
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  Post SV S

I II III IV V VI Punkte
6 21 9 57 44 16

2414
14:16

0
8
16

1
10
17

2
11
18

3
13
20

5
14
21

6
15
24

Auszeit

8:9

Ende
16:30 B  Hoyerswerda R

I II III IV V VI Punkte
24 5 6 3 8 2

26

╳

7
18
26

1
9
19

2
10
20

4
11
21

5
13
22

6
17
24

Auszeit

20:18
24:23

S
A
T
Z

2

Start
16:33 B  Hoyerswerda S

I II III IV V VI Punkte
5 6 3 8 2 24

1932 25 29
5:14 8:18 5:14

0
7
19

1
10

3
13

4
14

5
15

6
17

Auszeit

3:7
5:11

Ende
16:58 A  Post SV R

I II III IV V VI Punkte
16 14 21 9 57 44

2554
19:11

╳

15
24

1
18
25

2
19

7
21

8
22

14
23

Auszeit

18:9
24:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:01 A  Post SV S

I II III IV V VI Punkte
6 57 9 54 21 16

1914
8:15

0
6
14

1
7
15

2
8
17

3
9
19

4
10

5
11

Auszeit

5:10

Ende
17:25 B  Hoyerswerda R

I II III IV V VI Punkte
24 5 6 3 8 2

2529
19:11

╳

10
20

3
13
21

5
14
23

6
15
24

7
17
25

9
18

Auszeit

20:14

S
A
T
Z

4

Start
17:28 B  Hoyerswerda S

I II III IV V VI Punkte
24 5 6 3 8 2

2532 29
3:8 4:12

12:19
0
11

3
13

4
14

5
18

8
25

9 Auszeit

3:6

Ende
17:55 A  Post SV R

I II III IV V VI Punkte
16 14 21 9 57 44

226
21:17
22:21

╳

18
2
19

10
20

13
21

16
22

17 Auszeit

16:8
21:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Männer Ost
Männer

B  VF Blau-Weiß Hoyerswerda vs. Post SV Dresden II A
Spiel 22 05.11.2022 16:00 Uhr

SH L.-Foucault-Gymn.
02977 Hoyerswerda 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Hoyerswerda 12/12
2 Hilse, Tommy X
3 Zillich, Markus X
5 Lemke, André X
6 Mittelstraß, Vincent X
8 Fischer, Till X

10 Baumgart, Nico
13 Weber, Ben
14 Schillmann, Gregor X
24 Bräuer, Tobias X
25 Paulick, Jens X
29 Schulze, Dennis X
32 Philipp, Alexander X
B  Libero

14 Schillmann, Gregor X
B  Offizielle

CT Hassemeier, Fanny E
T Philipp, Alexander

C

A  Post SV 9/12
6 Franitza, Tom X
9 Wustmann, Oliver X

11 Zink, Sebastian X
14 Liersch, Ronald X
16 Graul, Arne X
21 Andrae, Tim X
44 Winkler, Martin X
54 Ackermann, Levin X
57 Mulhangha, Duvani X
A  Libero

11 Zink, Sebastian X
A  Offizielle
T Kurtze, Ronald

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Hoyerswerda Post SV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 26 1 30 24 0 1 1
2 3 0 19 2 25 25 1 1 2
1 1 1 25 3 24 19 0 1 1
1 3 1 25 4 27 22 0 2 2

5
6 7 3 95 106 90 1 5 6
Start: 16:00 Ende: 17:55 Dauer: 1:55

Sieger: VF Blau-Weiß Hoyerswerda

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klinkhart, Thorbjörn 1 Rafeld, Dominik
2 Hentsch, Sieghard 2 Krause, Thorsten

Schreiber 3
Schr. Schulze, Christian 4

Assist. Weidner, Oliver

Dokument erstellt: 05.11.2022 17:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


