

Sachsenklasse Männer Ost Männer

(B) VF Blau-Weiß Hoyerswerda vs. Post SV Dresden II (A) Spiel 22

05.11.2022 16:00 Uhr

SH L.-Foucault-Gymn. 02977 Hoyerswerda



			S		art :00		(A) Po	ost SV		S	En 16:	de :30	В) Hoye	erswer	da	R	
	Aı	ufs	chlagfolge	^	1	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	arta	ufstellung		6	21	9	57	44	16		24	5	6	3	8	2	
llu			Spielernr.	I	14						24							26
Aufstellung	Auswechsel- spieler		O:-1-41	Z	14:16	ò] [
Ā	,		Spielstand															
		1	. 5.	1	0	1	2	3	5	6	Auszeit	X	1		4	5	6_	Auszeit
	Aufschlag- runden	2	. 6. . 7.	1	8 16	10 17	2 11 18	13 20	14 21	15 24)		/ 18	9 19	10 20	11 21	5 13 22	17 24	20:18
	Tunuen	4				Ī.		Ľ			8:9	18 26						24:23
											l J							
				S		tart ':01		(A) Po	ost SV		S	En 17:	de :25	В) Hoye	erswer	da	R

S		art :33	В) Hoye	erswer	da	s		ide :58		(A) Po		R	
ΙΛ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	6	3	8	2	24		16	14	21	9	57	44	
	32		25			29	19						54	25
Z	5:14		8:18			5:14							19:11	
2	0	1	3	4	5.	6	Auszeit	χĮ	1	2	7		14	Auszeit
_	<u>/</u> 19	10	13	14	15	μ,	3:7 5:11	15 24	18 25	19	21	22	23	18:9 24:18

			S	St:		A Post SV			S	Ende 17:25		B Hoyerswerda				R		
	Aı	ufschl	lagfolge	Λ	-	I	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung	A	6	57	9	54	21	16	4.0	24	5	6	3	8	2	0-
i i		S	pielernr.	ı	14						19				29			25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z	8:15										19:11			
Ā	.,	Spi	ielstand															
		1.	5.	2	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X	3	5	6	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		6 14	7 15	8 17	9 19	10	11	5:10	10 20	13 21	14 23	15 24	17 25	18	20:14

S		art :28	B Hoyerswerda			S		de :55		R				
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	24	5	6	3	8	2		16	14	21	9	57	44	
T		(32)		29			25		6					22
Z		3:8		4:12					21:17					
		12:19							22:21					
1	0	3	4	5	∞(₹)	9	Auszeit	X		10	13	16 22)	17	Auszeit
4	11	13	14	18	25)		3:6	18	19	20	21	22)		16:8 21:17

B) Offizielle

Hassemeier, Fanny T Philipp, Alexander

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
б	Sta	artaufstellung	7																					
un II		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							Auszeit							Auszeit							Augzoit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	Sa	nktionen			Bemerkungen							Ergebnisse												

(B)	Hoyerswerda 12	/12	(A)	Post SV	9/12
2	Hilse, Tommy	Χ	6	©Franitza, Tom	Х
3	Zillich, Markus	Χ	9	Wustmann, Oliver	Х
5	Lemke, André	Χ	11	Zink, Sebastian	Х
6	© Mittelstraß, Vincent	Χ	14	Liersch, Ronald	Х
8	Fischer, Till	Χ	16	Graul, Arne	Х
10	Baumgart, Nico		21	Andrae, Tim	Х
13	Weber, Ben		44	Winkler, Martin	Х
14	Schillmann, Gregor	Χ	54	Ackermann, Levin	Х
24	Bräuer, Tobias	Χ	57	Mulhangha, Duvani	Х
25	Paulick, Jens	Χ	(A)	Libero	
29	Schulze, Dennis	Χ	11	Zink, Sebastian	ΙX
32	Philipp, Alexander	Χ	A	Offizielle	
(B)	Libero Libero		2	Kurtze, Ronald	
14	Schillmann, Gregor	Х	<u> </u>	Ruize, Ronald	

V B H D A/B Satz Spielstand

				Ergek	onisse	ļ		
B Hoyerswer					Po	ost SV (A)		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W
2	0	1	26	1	30	24	0	1
2	3	0	19	2	25	25	1	1
1	1	1	25	3	24	19	0	1
1	3	1	25	4	27	22	0	2
				5				
6	7	3	95		106	90	1	5
St	tart	: 16	6:00	Ende:	17:55	Dai	uer:	1:

Dauer: 1:55 Sieger: VF Blau-Weiß Hoyerswerda 3:1

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Klinkhart, Thorbjörn		1	Rafeld, Dominik			
2	Hentsch, Sieghard		2	Krause, Thorsten			
	Schreiber	3					
Schr.	Schulze, Christian		4				
Assist.	Weidner, Oliver						

Dokument erstellt: 05.11.2022 17:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de